
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/1
Objeto: 3/2017 Não461 26/2018 25/06/2018 30/09/2018TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.4/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 4/2017, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter vigência de 01/07/2018 a 30/09/2018. LOCAÇÃO DARCI DRESCHER2.040,00Objeto: 32/2017 Não462 27/2018 25/06/2018 30/09/2018TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 40/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 40/2017, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2018 a 30/09/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA MEDICA VIANA LTDA - ME53.400,00Objeto: 10/2017 Não463 28/2018 25/06/2018 30/09/2018TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 17/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 17/2017, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2018 a 30/09/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA MEDICA DANIEL D AVILA LTDA26.400,00Objeto: 32/2017 Não464 29/2018 26/06/2018 30/09/2018TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 37/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 37/2017, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2018 a 30/09/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VITTA TISSIANI-MEDICINA LTDA - ME14.700,00Objeto: 26/2017 Não465 30/2018 26/06/2018 30/09/2018TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 31/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 31/2017, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2018 a 30/09/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA - EPP13.500,00Objeto: 20/2016 Não466 31/2018 29/06/2018 08/04/2019QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 20/2016. Tem por objeto o presente Termo Aditivo, a prorrogação do prazo de vigência do contrato, referente cobertura do seguro dosveículos relacionados, conforme vigências das apólices. SEGURO DE VEÍCULO GENTE SEGURADORA S/A5.055,55Objeto: 20/2016 Não467 32/2018 29/06/2018 08/07/2019SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 18/2016. Tem por objeto o presente Termo Aditivo, a prorrogação do prazo de vigência do contrato, referente cobertura do seguro doveículo CITROEN JUMPER MJZ 4815, pelo período de mais 12 (doze) meses, conforme vigência da apólice. SEGURO DE VEÍCULO MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.1.300,00Total: 7


